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ECOLE FRANÇAISE– F IN XVE S IÈCLE 

1. PRÉSENTATION AU TEMPLE . 

(1) 

Gouache sur vélin. 
14,8 x 8,4 cm 

2. SCÈNE DE COUR. 

Gouache sur vélin. 
14,8 x 9 cm. 

(2) 

CARTE EXÉCUTOIRE DE NOBLESSE 
DATÉ 1536 

3. CARTE EXÉCUTOIRE DE NOBLESSE POUR M.PEDRO TORREDE TERUEL VEZINO DE LA ABDAD DE CACHEA. 

Manuscrit sur vélin en espagnol de 32 feuillets. in-4 en un volume veau fauve, grand décor estampé à froid sur les 
plats, délimitant aux centres le Golgotha avec les trois Croix. (reliure de l’époque avec restauration). 
Le manuscrit est enluminé avec fleurons, vases, fleurs, monogramme ainsi que cinq miniatures: Vierge à l’enfant, 
taureau, ours, un homme entouré de deux conseillers et le roi Charles Quint en “majesté” devant lequel est agenouillé 
le nouvel anobli. 

(3) 
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ECOLE ITALIENNE– XVIE S IÈCLE 

4. HOMME ASSIS. 

Plume. 
8,7 x 6,5 cm. 
Cadre en bois doré, fin 18e siècle. 

(4) 

MAAS D IRK - ECOLE HOLLANDAISE 
HAARLEM 1659 - LA HAYE 1717 

6. PAYSAGE ANIMÉ. 

Lavis gris. 
Signé: “ D. MAAS ”. 
14,5 x 21,3 cm. 
Cadre ancien. 

(6) 

ECOLE HOLLANDAISE - XVIIE SIÈCLE 

5. PAYSAGE AUX OISEAUX. 

Plume. 
12,8 x 20 cm. 

(5) 
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GOYEN JAN VAN - ECOLE FLAMANDE 
LEYDE 1596 - LA HAYE 1656 

7. PAYSAGE ANIMÉ À LA RIVIÈRE. 

Pierre noire. 
12,3 x 23,3 cm. 

8. PAYSAGE AU PUIT. 

Pierre noire. 
18 x 27,8 cm. 

(7) 

(8) 

ECOLE ITALIENNE – F IN DU XVIIE 

9. ACADÉMIE D’HOMME. 

Crayon sanguine et craie blanche sur papier préparé. 
37,6 x 27 cm. 

(9) 



Plume et lavis gris. 
Collection Comte Moritz Von Fries, Lugt (2903). 
32,7 x 19,7 cm. 

PAGE 4 

GOEREE JAN - ECOLE HOLLANDAISE 
M IDDELBOURG 1670 - AMSTERDAM 1731 

10. LE BANQUET DE PLATON. 

(10) 

AGRICOLA CHRISTOPH LUDWIG 
RASTIBONNE 1667 - ID 1719   

11. VILLAGE EN FEU. 

Gouache sur vélin. 
16,2 x 21,2 cm. 

(11) 

COCHIN CHARLES NICOLAS 
PARIS 1715 – ID 1790 

12. EPISODE DES AVENTURES DE TÉLÉMAQUE.  

Sanguine. 
Signé et daté: “ C.N. Cochin F delin. 1787 ”. 
21 x 14 cm 
 (12) 
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LÉPICIÉ N ICOLAS BERNARD 
PARIS 1735 - ID 1784 

13. ACADÉMIE D’HOMME. 

Sanguine. 
Signé: “ Lépicié ”. 
45,5 x 37,8 cm. 

(13) 

(15) 

GAREMYN JAN ANTON - ECOLE FLAMANDE 
BRUGES 1712 - ID 1799 

Pierre noire et craie blanche. 
Provenance: Ancienne collection E. Van Damme-Claessens. 
40 x 26 cm. 

15. PORTRAIT DE FEMME. 

BOISSIEU JEAN-JACQUES DE 
LYON 1736 - ID 1810 

14. ETUDE D’ARBRE. 

Plume et lavis gris. 
24,2 x 19 cm. 

(14) 
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(16) 

LAVREINCE NICOLAS 
STOCKHOLM 1737 - ID 1807 

18. SCÈNE CHAMPÊTRE. 

Pierre noire. 
27,5 x 35,6 cm. 

HUET JEAN-BAPTISTE 
PARIS 1745 – ID 1811 

17. DEUX VACHES ET UN CHIEN.  

Plume, lavis gris et aquarelle. 
Signé et daté: “ J.B Huet 1774 ”. 
17,5 x24,2 cm. 

(17) 

PILLEMENT JEAN 
LYON 1728 - ID 1808 

16. PAYSAGE ANIMÉ.  

Pastel. 
Signé: “ Jean Pillement ”. 
Cadre en bois doré, 18e siècle. 
47 x 60 cm. 

(18) 
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BACLER D’ALBE LOUIS-ALBERT-GUILLAIN, BARON 
SAINT POL 1761 - SÈVRES 1824 

19. DEUX PAYSAGES ITALIENS EN PENDANTS.  

Plume, lavis d’encre et aquarelle. 
Signé: “ Dalbe delineavit ”. 
Beau cadre en bois doré, d’époque début 19e siècle. 
Chaque: 45,3 x 59,5 cm. 

(19) 

(19) 

PERNET ALEXANDRE 
NÉ À PARIS EN 1763   

21. PAYSAGE DE RUINES ANTIQUES. 

Aquarelle sur trait de plume. 
Diamètre: 8cm. 
Provenance: Vente Bellier-Mathey 1946. Vente Le Breton. 
Cadre ancien en cuivre doré. (21) 

(20) 

ISABEY JEAN-BAPTISTE 
NANCY 1767 - PARIS 1855 

20. PORTRAIT DE FEMME. 

Aquarelle. 
Signé: “ Isabey ”. 
Cadre en bois doré, début du 19e siècle. 
Oval: 14,4 x 11 cm. 



(22) 

ECOLE FRANÇAISE – F IN XVIIIE SIÈCLE 

25. VÉNUS EMPÊCHE ENÉE DE TUER HÉLÈNE PENDANT   
L’INCENDIE DE TROIE. 

Plume et lavis brun. 
23,4x 31cm. 

ECOLE FRANÇAISE – F IN XVIIIE SIÈCLE 

24. MERCURE VOULANT ENTRER CHEZ HERSÉ ET 
     EN EST EMPÊCHÉ PAR AGLAURE QU’IL CHANGE EN STATUE. 

Plume, lavis brun et gouache blanche. 
39,2 x 27,4 cm. 

(25) 
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LE DRU H ILAIRE 
OPPY 1769 - PARIS 1840 

23. HOMME AU CHAPEAU.  

Huile sur toile. 
Signé: “ Hilaire Le Dru ”. 
Cadre en bois doré, debut du 19e siècle. 
36,7 x 28,3 cm. 

(23) 

PAJOU JACQUES AUGUSTIN - ELÈVE DE VINCENT 
PARIS 1766 - ID 1828 

22. PORTRAIT DE JEUNE FEMME. 

Huile sur toile. 
Signé et daté: “ Pajou 1819 ”. 
Cadre en bois doré, debut du 19e siècle. 
59 x 47,5 cm. 
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(26) 

DELACROIX EUGÈNE 
CHARENTON-SAINT-MAURICE 1798 - PARIS 1863 

26. ETUDE DE TÊTES.  

Plume. 
Provenance: cachet de l’atelier (Lugt 838a). 
20,9 x 32,9 cm. 

BELLANGÉ H IPPOLYTE 
PARIS 1800 - ID 1866 

28. SCÈNE DE LA GUERRE DE CRIMÉE.  

Lavis brun. 
27,2 x 83,5 cm. 

MONNIER HENRY 
PARIS 1799 - ID 1877 

27. “ LA FAMILLE IMPROVISÉE ” OU  
           “ LE VAUDEVILLE”. 

Plume et lavis d’encre. 
Signé et daté: “ Henry Monnier 1831 ”. 
12,7 x 15,4 cm. 

(27) 
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COLIN ALEXANDRE-MARIE 
PARIS 1798 - ID 1873 

29. CONSTANCE-FRANCOISE COLLET (1803-1855), 
      ÉPOUSE DE MR.QUEST (ARCHITECTE) 

Huile sur toile. 
Signé et daté: “ A. Colin 1853 ”. 
Cadre en bois doré, 19e siècle. 
60,5 x 50 cm. 
Colin fut le grand ami de Delacroix et Bonington. 
Géricault a peint son portrait... 

(29) 

DUSI COSROE 
VENISE 1808 - MAROSTICA 1859 

31. SCÈNE TROUBADOUR. 

Aquarelle. 
Signé: “ Cosroe Dusi ”. 
11,3 x 16,7 cm. 
Il exécuta des tableaux pour les églises de Venise et du 
Tyrol. Il décora plusieurs théâtres et travailla également 
pour le Tsar Nicolas à la Cour de Russie... 

(31) 

BONNEFOND CLAUDE 
LYON 1796 - ID 1860 

30. HOMME AU CHAPEAU.  

Lavis gris. 
Annoté en bas sur le montage: “ Par Bonnefond ”. 
Au verso, un dessin au lavis gris,  
portrait de jeune homme, signé: “ Thierrat ”. 
21,4 x 19,8 cm. 

(30) 
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(34) 

DAUMIER HONORÉ 
MARSEILLE 1808 - VALMONDOIS 1879 

34. “L’IVRESSE DE SILÈNE”, VERS 1849. 

Crayon noir. 
Provenance: Ancienne Collection Roger Leybold. 
Notre dessin est une étude pour “le Silène” du Musée de Calais. 
Exposition: Daumier à la Bibliothèque Nationale, Paris, 1958, No188. 
R.E. Maison. Catalogue raisonné. Tome II, No160 reproduit. 
29 x 21,5 cm. 

ROQUEPLAN CAMILLE 
MALLEMORT 1803 - PARIS 1855 

32. DEUX FEMMES ET UN CHIEN.  

Aquarelle. 
Signé et daté: “ Camille Roqueplan 1829 ”. 
17,5 x 12,5 cm. 

(32) 

FLANDRIN HIPPOLYTE 
LYON 1809 - ROME 1864 

33. ETUDE D’ANGE.  

Sanguine. 
Signé et annoté: “ à Mme Rostan ”. 
H. Flandrin a peint le portrait de Docteur Rostan en 1855. 
22 x 17 cm. 

(33) 
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(36) 

BONIROTE PIERRE - ECOLE LYONNAISE 
LYON 1811 - ORLIÉNAS 1891 

35. LA PRÉDICATION SOUS LES RUINES DU TEMPLE DE PALLAS. 

Huile sur toile. 
Signé et daté: “ Bonirote 1838 ”. 
Beau cadre en bois doré, 19e siècle. 
126 x 100 cm. 

(35) 

ECOLE FRANÇAISE – DÉBUT XIXE S IÈCLE 

37. PORTRAIT DE FEMME.  

Miniature, gouache. 
Cadre ancien d’origine. 
Diamètre: 7,8 cm. 

(37) 

LAURET EMMANUEL JOSEPH 
P IGNANS 1809 - TOULON 1882 

36. ORIENTALE.  

Pastel. 
Signé et daté: “ Lauret 1830 ”. 
Cadre en bois doré, 19e siècle. 
45 x 32 cm. 



YVON ADOLPHE 
ESCHEVILLER 1817 - PARIS 1893 

40. FIGURE FÉMININE.  

Crayon noir et gouache. 
Signé du monogramme. 
26 x 51 cm. 

(40) 

ALLEMAND HECTOR - ECOLE LYONNAISE 
LYON 1809 - ID 1886 

38. PAYSAGE A LA RIVIÈRE. 

Plume et lavis brun. 
Signé et daté: “ H. Allemand 1878 ”. 
13,6 x 21,8 cm. 

39. LA CHAUMIÈRE. 

Plume et lavis brun. 
Signé: “ Allemand ”. 
14 x 22 cm. 

FONTAINE EDMÉ ADOLPHE 
NÉ À NOISY-LE-GRAND EN 1814 

41. SAINT NICOLAS ET SAINT FRANÇOIS XAVIER.  

Crayon noir et gouache blanche. 
31,7 x 25,3 cm. 

(38) 

(41) 
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NORIÉ FRANK 
ACTIF AU MILIEU DU XIXE SIÈCLE . 

44. MARINE.  

Aquarelle gouachée. 
Signé: “ F. Norié ”. 
Cadre en bois doré, 19e siècle. 
38,3 x 65,4 cm. (44) 

CRAPELET LOUIS AMABLE 
AUXERRE 1822 - MARSEILLE 1867 

43. PAYSAGE D’EGYPTE. 

Aquarelle. 
Signé: “ Am Crapelet ”. 
20,5 x 29 cm. 

TESSON LOUIS 
CALAIS 1820 - 1870 

42. SCÈNE ORIENTALISTE. 

Aquarelle. 
Signé: “ L. Tesson ”. 
21,5 x 15,2 cm. 

(43) 

(42) 



PAGE 15 

GÉRÔME JEAN LÉON 
VESOUL 1824 - PARIS 1904 

45. UN PERSONAGE DE LA COUR.  

Crayon noir. 
Signé: “ Gérôme ”. 
31,7 x 25,3 cm. 
Notre dessin représente un personage du tableau:  
“ Louis XIV et Molière ”, actuellement conservé 
au Malden Public Library, Malden, Massachusetts. 

(45) 

RAVIER AUGUSTE FRANÇOIS 
LYON 1814 - MORESTEL 1895 

47. PAYSAGE DE LA CAMPAGNE ROMAINE. 

Lavis gris. 
Signé du cachet signature. 
26 x 43 cm. 

(47) 

GUY LOUIS 
LYON 1824 - ID 1888 

46. CAPRI.  

Huile sur panneau. 
Signé: “ Louis Guy ”. 
Cadre en bois doré, 19e siècle. 
19,7 x 33,8 cm. 

(46) 

48. PAYSAGE DE MORESTEL. 

Aquarelle. 
Signé: “ A. Ravier ”. 
12 x 21 cm. 



(49) 

49. TÊTE D’HOMME, VERS 1895. 

(Etude pour théâtre populaire). 
Huile sur toile. 
Provenance: Ancienne collection Gustave Geoffroy, Paris.   
       Ancienne collection Marcel Lecomte, Paris. 

Ancienne collection Patrick Roger-Binet, Paris. 
Notre tableau est reproduit sous le No 615 dans le catalogue  
raisonné de l’oeuvre peinte, Gallimard 2008. 
Cadre en bois doré, 19e siècle. 
41 x 33 cm. 

CARRIÈRE EUGÈNE 
GOURNAY 1849 - PARIS 1906 

ECOLE FRANÇAISE– VERS 1830 

50. BOUQUET DE FLEURS ET FRAISES. 

Gouache. 
29,5 x 23 cm. 

CARRAND LOUIS HILAIRE - ECOLE LYONNAISE 
LYON 1821 - ID 1899 

51. PAYSAGE ANIMÉ. 

Huile sur carton. 
Signé: “ L. Carrand ”. 
32 x 40 cm. 
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(51) 
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GREGORY EDWARD JOHN - ECOLE ANGLAISE 
SOUTHAMPTON 1850 - MARLOW 1909 

52. PORTRAIT D’HOMME EN COSTUME.  

Aquarelle. 
Monogrammé: “ EJG ”. 
Cadre en bois doré, fin 19e siècle. 
12,5 x 10 cm. 

HARPIGNIES HENRI 
VALENCIENNES 1819 - SAINT-PRIVÉ 1916 

55. PAYSAGE. 

Aquarelle. 
Signé: “ Harpignies ”. 
35,5 x 25,1 cm. 

(55) 

(52) 

ECOLE FRANÇAISE – XIXE S IÈCLE 

53. PORTRAIT D’HOMME. 

Huile sur toile. 
120,5 x 90 cm. 

APPIAN LOUIS - ECOLE LYONNAISE 
LYON 1862 - ID 1896 

Crayon noir, lavis d’encre de Chine et gouache blanche. 
Signé du cachet d’atelier: “ L. Appian ”. 
23,5 x 23,2 cm. 

54. SCÈNE DE CAFÉ. 
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BRUNIER JOSEPH AUGUSTE - ECOLE LYONNAISE 
CHAMBÉRY 1860 - LYON 1929 

58. PORTRAIT DE FEMME À L’OUVRAGE.  

Crayon noir et craie blanche. 
34,2 x 24,5 cm. 

(56) 

BONNAT LÉON 
BAYONNE 1834 - MONCHY-SAINT-ELOI 1923 

57. SCÈNE ORIENTALE. 

Huile sur toile. 
Signé: “ Bonnat ”. 
Cadre en bois doré, 19e siècle. 
33 x 25 cm. 

(58) 

56. “ PRIMAVERA ”. 

Crayon noir, sanguine et craie blanche. 
Signé: “ Alex. Séon ”. 
Beau cadre en bois sculpté, fin 19e siècle. 
40 x 32 cm. 

SÉON ALEXANDRE 
CHAZELLES-SUR-LYON 1855 - PARIS 1917 

(57) 
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BESNARD ALBERT 
PARIS 1849 - ID 1934 

62. PORTRAIT D’ENFANT.  

Pastel. 
Signé et daté: “ A. Besnard 1905 ”. 
35,2 x 29 cm. 

(59) 

60. PAYSAGE AVEC UNE MARE. 

Aquarelle. 
Signé: “ D. Davies ”. 
32,5 x 38 cm. 

59. PAYSAGE. 

Aquarelle. 
Signé: “ D. Davies ”. 
39 x 32 cm. 

DAVIES DAVID - ECOLE AUSTRALIENNE 
1864 - 1939 

(61) 

ROLL ALFRED 
PARIS 1846 - PARIS 1919 

61. FEMME ENFILANT SON BAS. 

Pastel. 
Signé: “ Roll ”. 
Cadre en bois, 19e siècle. 
43 x 30 cm. 

(62) 
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DENIS MAURICE 
GRANVILLE 1870 - SAINT-GERMAIN-EN-LAYE 1943 

65. NU DE FEMME.  

Crayon noir et pastel. 
Signé du monogramme. 
60 x 46 cm. 

(63) 

63. FEMME AU PERROQUET. 

Huile sur toile. 
Signé et annoté: “ Carl NYS, Paris ”. 
Cadre en bois doré, 19e siècle. 
65 x 80 cm. 

NYS CARL - ÉLÈVE DE GÉROME 
NÉ À ANVERS EN 1858 

(64) 

AUBURTIN JEAN FRANCIS 
PARIS 1866 - ID 1930 

64. L’ILE SAINTE MARGUERITE. 

Aquarelle gouachée. 
Signé du monogramme. 
50 x 65 cm. 

(65) 
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JONAS LUCIEN 
ANZIN 1880 - PARIS 1947 

68. “ LA LECTURE ”.  

Huile sur toile. 
Signé, daté et annoté: “ L. Jonas, 1906, Respectueux hommages à Mme Parmentier ”. 
65 x 53,7 cm. 

(66) 

66. LE CHAT: MANOU. 

Crayon noir. Signé: “ Steinlen, Paris 1920 ”. 
Annoté: “ MANOU Avril 1920 ”. 
Cadre en bois, 19e siècle. 
39,5 x 52,7 cm. 

STEINLEN THÉOPHILE ALEXANDRE 
LAUSANNE 1859 - PARIS 1923 

(67) 

JEANNIOT PIERRE GEORGES 
GENÈVE 1848 - 1934 

67. FEMME SUR SON DIVAN. 

Pastel. 
Signé: “ Jeanniot ”. 
Il fut l’ami d’Edouard Manet, Puvis de Chavannes, 
Forain, Helleu mais surtout d’Edgar Degas... 
76 x 82,5 cm. 

(68) 
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WAROQUIER HENRY DE 
PARIS 1881 - ID 1970 

70. BOUQUET DE FLEURS.  

Huile sur toile. 
Signé: “ H. de Waroquier ”. 
40,5 x 26 cm. 

69. “ LA TRAGÉDIE ”.  

Plume, aquarelle et gouache. 
Signé et daté: “ H. de Waroquier 1936 ”. 
Etude préparatoire pour la décoration murale du 
foyer du Palais de Chaillot à Paris. 
47,5 x 35 cm. 

71. MUR DE L’ARSENAL À VENISE, VERS 1925. 

Crayon noir, crayon sanguine et gouache. 
Signé: “ Henry de Waroquier ”. 
46,2 x 55 cm. 

(70) 
(71) 

(69) 
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DECARIS ALBERT 
SOTTEVILLE-LES-ROUEN 1901 - PARIS 1988 

75. LES CHAMPS ELYSÉES.  

Aquarelle. 
Signé et annoté: “ Decaris, à Mr. Paul Louis WEILLER” . 
49 x 64 cm. 

(73) 

72. ARLEQUIN ET COLOMBINE. 

Gouache. 
Signé: “ Lorenzi ”. 
28,7 x 21,4 cm. 

LORENZI FABIO - ACTIF VERS 1920 
PEINTRE ET DESSINATEUR HUMORISTE 

(74) 

73. HOMME ET DEUX ÉLÉGANTES. 

Gouache. 
Signé: “ Lorenzi ”. 
32 x 46,7 cm. 

(75) 

MACLET ELISÉE 
LYONS-EN SANTERRE 1881 - PARIS 1962 

74. SCÈNE DE PORT. 

Aquarelle. 
Signé: “ Maclet ”. 
27 x 35 cm. 
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DANDELOT PIERRE 
NEUILLY-SUR-SEINE 1910 - PARIS 2007 

77. MANGOUSTES.  

Gouache. 
Signé: “ P. Dandelot ” . 
25 x 37 cm. 

(76) 

76. PAYSAGE NEIGEUX. 

Gouache. 
Signé: “ Halicka ”. 
56 x 42 cm. 

HALICKA ALICE - ECOLE POLONAISE 
CRACOVIE 1895 - PARIS 1974 

(77) 

(78) 

LORJOU BERNARD 
BLOIS 1908 - 1986 

78. ENSEMBLE DE 19 DESSINS EN NOIR 
      ET EN COULEUR. 

Vendu à l’unité. 
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TUTUNDJIAN LÉON ARTHUR 
AMASSIA 1905 - PARIS 1968 

81. COMPOSITION ABSTRAITE.  

Crayon noir. 
Signé et daté: “ 1960 ”. 
24,5 x 34 cm. 

(81) 

(80) 

COCTEAU JEAN 
MAISONS LAFFITE 1889 - M ILLY-LA-FORÊT 1963 

80. SPHINX.  

Pastel. 
Signé et daté: “ Jean Cocteau 57 ”. 
41 x 31 cm. 

RETH ALFRED 
BUDAPEST 1884 - 1906 

79. COMPOSITION AU CHEVAL. 

Crayon noir. 
Signé du cachet signature. 
21,5 x 16,5 cm. 

GENIN LUCIEN 
ROUEN 1894 - PARIS 1953 

82. LE MOULIN ROUGE.  

Gouache. 
Signé: “ Lucien Genin ”. 
18 x 24 cm. 




